
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОВЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ЛІЦЕЙ №11 м. КОВЕЛЯ» 

(Ліцей №11 м. Ковеля) 

вул. Заводська, 31, м. Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ  

31.05.2022                                                      м. Ковель                                       № 38 

 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

 

 Відповідно  наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів  до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про 

народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

№ з/п Прізвище учня  № з/п Прізвище учня 

1 Андріюк  27 Дудчик 

2 Антонюк  28 Дякова 

3 Бабула  29 Заікін 

4 Базюк  30 Закацура 

5 Байдін  31 Замерзляк 

6 Баль  32 Захарія 

7 Баранюк  33 Зиц 

8 Богдан  34 Зініч 

9 Бойчак  35 Калюх 

10 Борець  36 Канонік 

11 Боросюк  37 Карпук 

12 Васковець  38 Кашуба 

13 Вознюк  39 Кевшин 

14 Воробей  40 Клодчик 

15 Гарбар  41 Козак 

16 Герез  42 Козачук 

17 Гнатюк  43 Колб 

18 Головач  44 Колодій 

19 Головей  45 Коляда 

20 Горблюк  46 Кондратюк 

21 Горчанюк  47 Кононська 

22 Гузій  48 Кравчук 

23 Гурна  49 Крижановська 

24 Дерев'янчук  50 Криса 

25 Діновська  51 Кузьміна 

26 Дричик  52 Кузьмінець 

53 Лановий  80 Писарук 

 

  

mailto:NVK_11@ukr.net


54 Лещик  81 Повх 

55 Літун  82 Понікарчук 

56 Макарчук  83 Пунда 

57 Максимук  84 Рихтюк 

58 Мархлевич  85 Сачук 

59 Масловська  86 Северенчук 

60 Матвійчук  87 Сиротюк 

61 Махун  88 Сорока 

62 Мельник  89 Стасюк 

63 Мельничук  90 Стеблій 

64 Микитюк  91 Стипук 

65 Монастирчук  92 Супрунюк 

66 Моніч  93 Сущ 

67 Мороз  94 Тихончук 

68 Нагалюк  95 Ткачук 

69 Недзельський  96 Томпальський 

70 Новосад З.  97 Урдюк 

71 Новосад С.  98 Фурман 

72 Ослюк  99 Черен 

73 Осмола  100 Черняк 

74 Островик  101 Шворак 

75 Палій  102 Шепшелей 

76 Панасюк  103 Шульгач 

77 Пастушок  104 Шумирук 

78 Пашковський  105 Юцик 

79 Петрук    
 

    

 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Хлапук В.О. 

      3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                        Галина СИДОРУК 

 

 

 


